
JUGADORES
ADMITIDOS
133 INSCRITOS

LISTADO

Torneo
Vivo Golf
Weekend
CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre

2025



David Cañizares del Moral

José Luis Navarro Martín

Álvaro Hernández Ruiz

Félix Bolivar Asensi

Juan Carlos Rguez. Puertollano

Luis Montero Aisa

Félix Cabezón Sanz

Mario Correcher Vazquez

Jorge Martínez Quintas

Carlos Fernández Grande

Óscar Leiva López

José María Belda Puig

-0,4

0,7

1,4

1,6

3,4

3,5

4,7

6,6

6,7

6,9

7,1

7,1
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Luis Bazaga Nieto

Francisco Berna Menéndez

Jorge Mendoza Rivero

David Jiménez de la Vega

Francisco Martínez Quintas

Jorge Dávila Tellez

Miguel Cañizares Del Moral

Antonio Coronel Lanzo

José María Maguregui Lacha

Víctor Manuel Villas Torrubia

Israel Jiménez Sabariego

Luis Miguel García Portomarín

Asier Leiva Alonso

7,6

9,0

9,9

9,9

9,9

10,0

10,6

11,7

11,8

11,8

12,5

12,8

13,1
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Alexis Marcano

Emmanuel Marchand

Javier M. Enríquez Tengonoff

Ignacio Bel Lizarraga

Esteban Álvarez García

Mariano Rodríguez Cisneros

Susana Calle Rodríguez

Felipe José Ramos Cerezo

Rosa Caja Santiago

Antonio José Lobo Fernández

Juan Félix Pérez Palomares

Javier Gil Rodríguez

13,4

13,8

13,8

13,9

14,1

14,2

14,6

14,7

15,6

16,0

16,1

16,2
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Augusto García Patallo

Juan Pablo Crespo Sánchez

Rodolfo Bravo Lerida

Andrés Gil Zamora

Francisco Javier Fernández Álvaro

Isabel Ortega

José Luis Rojas García

Ricardo Castedo Ruiz

Luis Miguel Machón

José Antonio Rueda Domínguez

María Teresa Fernández-Monzón

José Luis Rivera Ramírez

16,2

16,2

16,4

16,6

16,7

16,9

16,9

17,1

17,1

17,3

17,3

17,4
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Juan Sama Colao

Alfonso Pérez Ferreiro

Luis Llanes González

Francisco De La Cuadra Blanco

Félix Cabezón López

Agustín Rodríguez Marcos

Javier Muñoz Leiva

Enrique Alderete Heras

Mariano Picatoste Mateu

Francisco Hernández Peña

María del Mar García Mateos

Raúl Gutiérrez Alonso

17,4

17,5

17,5

17,8

18,0

18,4

18,5

18,7

18,7

18,9

19,0

19,3
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Ángel del Monte Pérez

María Cruz Obispo de Torres

Luis Porras García

Juan José Burgueño

Juan García Aragón

Miguel Ángel Espinosa Gómez

José Rincón Bautista

Felicísimo Mayoral Rodríguez

Marco Antonio Canales Mejía

José Luis García Martín

Carlos Salcedo Cámara

David Zuazo Pérez

19,6

20,0

20,2

20,3

20,4

20,7

20,8

21,5

21,8

22,2

22,8

23,0
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Fernando Moret Molina

Jacobo De Funes

Felipe Gómez Pulgar

Óscar Gil Díez

María Carmen Álvarez

Bruno Quero Criado

Rubén Costa Romano

Ángel Sánchez Vázquez

Ignacio Alarma Estrany

Alejandro Llorente

Víctor Fernández Hernández

David Raboso Merino

23,0

23,4

23,6

23,9

24,1

24,3

24,6

24,8

25,1

25,1

25,5

25,6
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Belén Iturbe Menéndez

Antonio Quílez Somolinos

David Gil Rodriguez

Alfredo Trigueros Rodríguez

Juan Manuel López López

Pablo Mendoza

Jorge Robles Cháfer

Javier Compaired

Mariano Zamora

Sandra Martínez Polo

Purificación Gayo Panchuelo

Andrés Felipe Acevedo

25,6

25,8

26,0

26,5

26,6

26,8

26,8

27,0

27,4

27,7

28,0

28,0

LISTADO DE ADMITIDOS  I  TORNEO VIVO GOLF WEEKEND I  CLUB LAS ENCINAS

Torneo
Vivo Golf
Weekend

29 & 30
Noviembre

2025

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA



Ramón Valdivieso Bernal

Gemma Trinidad López Prieto

Javier F. Gómez Rodríguez

José Luis Jiménez Vara de Rey

Ricardo Robles Orozco

José Ignacio Moreno Trujillo

Daniel Fernández Quiñones

Sergio Cámara Parra 

Luis María Giaretta Roncal

Jorge Tejada Gómez

Beltrán Valdivieso Gómez

Magín Lozano Pacual

28,1

28,4

28,4

28,9

29,1

29,5

29,6

29,6

29,9

30,0

30,4

31,5
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Víctor Camarena Heredia

Francisco Javier Gómez Portela

Conchita Deza Cofiño

Miguel Lago Valtierra

Ana Ovejero Puente

María Luisa Hernandez López

Javier Cotillo Aguado

David López Gomez

Beatriz Ruiz Ruiz

Margarita Pais Fernandez

Hector Collado Serrano

Álvaro Llorente Gallego

32,0

32,3

32,4

34,0

35,0

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0
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Belén Menéndez Toyos

Julio Herrera

Bogdan Badescu

Diego Lago Abella

Alberto Morón Ballestín

Ignacio Izquierdo Pais

Luis Hernández Paredes

Enrique Alderete Madrigal

Iker Andújar Sastre

María Luisa Sama

Jose Antonio Andújar Cruz

Daniel Castedo Ruiz

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0

36,2

36,7

37,9

38,4

39,3

40,3

42,3
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SE PERMITEN RECLAMACIONES
HASTA EL JUEVES 27 DE NOVIEMBRE A LAS 21:00,

EN EL EMAIL INFO@VIVOGOLFTOUR.COM


