

Torneo
Vivo Golf
Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



LISTADO JUGADORES ADMITIDOS

133 INSCRITOS

VIVOgolf
TOUR





Torneo Vivo Golf Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



David Cañizares del Moral

-0,4



José Luis Navarro Martín

0,7



Álvaro Hernández Ruiz

1,4



Félix Bolívar Asensi

1,6



Juan Carlos Rguez. Puertollano

3,4



Luis Montero Aisa

3,5



Félix Cabezón Sanz

4,7



Mario Correcher Vazquez

6,6



Jorge Martínez Quintas

6,7



Carlos Fernández Grande

6,9



Óscar Leiva López

7,1



José María Belda Puig

7,1



**Torneo
Vivo Golf
Weekend**

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

**29 & 30
Noviembre
2025**



	Luis Bazaga Nieto	7,6
	Francisco Berna Menéndez	9,0
	Jorge Mendoza Rivero	9,9
	David Jiménez de la Vega	9,9
	Francisco Martínez Quintas	9,9
	Jorge Dávila Tellez	10,0
	Miguel Cañizares Del Moral	10,6
	Antonio Coronel Lanzo	11,7
	José María Maguregui Lacha	11,8
	Víctor Manuel Villas Torrubia	11,8
	Israel Jiménez Sabariego	12,5
	Luis Miguel García Portomarín	12,8
	Asier Leiva Alonso	13,1



Torneo Vivo Golf Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



	Alexis Marcano	13,4
	Emmanuel Marchand	13,8
	Javier M. Enríquez Tengonoff	13,8
	Ignacio Bel Lizarraga	13,9
	Esteban Álvarez García	14,1
	Mariano Rodríguez Cisneros	14,2
	Susana Calle Rodríguez	14,6
	Felipe José Ramos Cerezo	14,7
	Rosa Caja Santiago	15,6
	Antonio José Lobo Fernández	16,0
	Juan Félix Pérez Palomares	16,1
	Javier Gil Rodríguez	16,2



**Torneo
Vivo Golf
Weekend**

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

**29 & 30
Noviembre
2025**



	Augusto García Patallo	16,2
	Juan Pablo Crespo Sánchez	16,2
	Rodolfo Bravo Lerida	16,4
	Andrés Gil Zamora	16,6
	Francisco Javier Fernández Álvaro	16,7
	Isabel Ortega	16,9
	José Luis Rojas García	16,9
	Ricardo Castedo Ruiz	17,1
	Luis Miguel Machón	17,1
	José Antonio Rueda Domínguez	17,3
	María Teresa Fernández-Monzón	17,3
	José Luis Rivera Ramírez	17,4



**Torneo
Vivo Golf
Weekend**

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

**29 & 30
Noviembre
2025**



	Juan Sama Colao	17,4
	Alfonso Pérez Ferreiro	17,5
	Luis Llanes González	17,5
	Francisco De La Cuadra Blanco	17,8
	Félix Cabezón López	18,0
	Agustín Rodríguez Marcos	18,4
	Javier Muñoz Leiva	18,5
	Enrique Alderete Heras	18,7
	Mariano Picatoste Mateu	18,7
	Francisco Hernández Peña	18,9
	María del Mar García Mateos	19,0
	Raúl Gutiérrez Alonso	19,3



Torneo Vivo Golf Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



	Ángel del Monte Pérez	19,6
	María Cruz Obispo de Torres	20,0
	Luis Porras García	20,2
	Juan José Burgueño	20,3
	Juan García Aragón	20,4
	Miguel Ángel Espinosa Gómez	20,7
	José Rincón Bautista	20,8
	Felicísimo Mayoral Rodríguez	21,5
	Marco Antonio Canales Mejía	21,8
	José Luis García Martín	22,2
	Carlos Salcedo Cámara	22,8
	David Zuazo Pérez	23,0



Torneo Vivo Golf Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



	Fernando Moret Molina	23,0
	Jacobo De Funes	23,4
	Felipe Gómez Pulgar	23,6
	Óscar Gil Díez	23,9
	María Carmen Álvarez	24,1
	Bruno Quero Criado	24,3
	Rubén Costa Romano	24,6
	Ángel Sánchez Vázquez	24,8
	Ignacio Alarma Estrany	25,1
	Alejandro Llorente	25,1
	Víctor Fernández Hernández	25,5
	David Raboso Merino	25,6



Torneo Vivo Golf Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



	Belén Iturbe Menéndez	25,6
	Antonio Quílez Somolinos	25,8
	David Gil Rodriguez	26,0
	Alfredo Trigueros Rodríguez	26,5
	Juan Manuel López López	26,6
	Pablo Mendoza	26,8
	Jorge Robles Cháfer	26,8
	Javier Compaired	27,0
	Mariano Zamora	27,4
	Sandra Martínez Polo	27,7
	Purificación Gayo Panchuelo	28,0
	Andrés Felipe Acevedo	28,0



Torneo Vivo Golf Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



Ramón Valdivieso Bernal	28,1
Gemma Trinidad López Prieto	28,4
Javier F. Gómez Rodríguez	28,4
José Luis Jiménez Vara de Rey	28,9
Ricardo Robles Orozco	29,1
José Ignacio Moreno Trujillo	29,5
Daniel Fernández Quiñones	29,6
Sergio Cámaras Parra	29,6
Luis María Giaretta Roncal	29,9
Jorge Tejada Gómez	30,0
Beltrán Valdivieso Gómez	30,4
Magín Lozano Pacual	31,5



**Torneo
Vivo Golf
Weekend**

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

**29 & 30
Noviembre
2025**



	Víctor Camarena Heredia	32,0
	Francisco Javier Gómez Portela	32,3
	Conchita Deza Cofiño	32,4
	Miguel Lago Valtierra	34,0
	Ana Ovejero Puente	35,0
	María Luisa Hernandez López	36,0
	Javier Cotillo Aguado	36,0
	David López Gomez	36,0
	Beatriz Ruiz Ruiz	36,0
	Margarita País Fernandez	36,0
	Hector Collado Serrano	36,0
	Álvaro Llorente Gallego	36,0



Torneo Vivo Golf Weekend

CLUB LAS ENCINAS
DE BOADILLA

29 & 30
Noviembre
2025



Belén Menéndez Toyos 36,0



Julio Herrera 36,0



Bogdan Badescu 36,0



Diego Lago Abella 36,0



Alberto Morón Ballestín 36,0



Ignacio Izquierdo País 36,2



Luis Hernández Paredes 36,7



Enrique Alderete Madrigal 37,9



Iker Andújar Sastre 38,4



María Luisa Sama 39,3



Jose Antonio Andújar Cruz 40,3



Daniel Castedo Ruiz 42,3



SE PERMITEN RECLAMACIONES
HASTA EL JUEVES 27 DE NOVIEMBRE A LAS 21:00,
EN EL EMAIL **INFO@VIVOGOLFTOUR.COM**